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22.06.2018 Ausschreibung

Tabelle: 4 aus 7

Rang Name ∑ 1 2 3 4 5 6 7

1 Tayyar, Alptug 80 20 20 20 20

2 Waagener, Ulrich 74 (13) (14) 17 20 20 17

3 Freiknecht, Holger 67 15 (12) (14) 17 20 (14) 15

4 Hauptfleisch, Udo 61 17 15 (10) (11) 17 (10) 12

5 Löffler, Manfred 60 (10) 13 15 (10) 15 17 (11)

6 Koslowski, Kasimir 55 14 (9) 13 15 (12) 13 (9)

7 Scheidt, Claus-Wieland 54 17 12 14 11

8 Konrad, Heinz 52 12 (11) 12 13 15

9 Sagert, Albert 47 11 (10) 11 13 12 (10)

10 Vöpel, Christian 33 9 11 13

11 Stiller, Joachim 14 14

12 Ferger, Jürgen 14 14

13 Vöpel, Hendrik 9 9

* Hosnjak, Christian 42 10 15 17

* Arnz, Tom Niklas 9 9

* Ramsel, Jan-Philipp 8 8

Teilnehmer 8 12 10 9 7 9 9

* Gäste ohne Wertung, () Streichergebnis

Vereinsrapid Runde 7

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Rangliste)

Rang TNr Teilnehmer NWZ 1 2 3 4 5 Punkte PktSum GegWrt

1. 1. Tayyar,Alptug 2037 7s1 4w1 6s1 2w1 3s1 5.0 15.0 1738

2. 2. Waagener,Ulrich 1985 8w1 9s1 3w1 1s0 4w½ 3.5 12.5 1707

3. 3. Freiknecht,Holger 1862 6s1 7w1 2s0 5w1 1w0 3.0 11.0 1713

4. 4. Ferger,Jürgen 1715 5w1 1s0 8w½ 9s1 2s½ 3.0 9.0 1672

5. 8. Vöpel,Christian 1415 4s0 + 9w1 3s0 8w1 3.0 8.0 1625

6. 7. Hauptfleisch,Udo 1507 3w0 8s1 1w0 7s1 + 3.0 7.0 1758

7. 5. Löffler,Manfred 1619 1w0 3s0 + 6w0 9s1 2.0 4.0 1703

8. 6. Sagert,Albert 1514 2s0 6w0 4s½ + 5s0 1.5 3.5 1656

9. 9. Koslowski,Kasimir 1407 + 2w0 5s0 4w0 7w0 1.0 5.0 1684

Vereinsrapid Runde 6

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Rangliste)

Rang TNr Teilnehmer NWZ 1 2 3 4 5 Punkte PktSum GegWrt

1. 1. Waagener,Ulrich 2026 8s1 2w1 6s½ 4w1 3s1 4.5 13.5 1626

2. 4. Löffler,Manfred 1596 9w1 1s0 8w1 5s1 6w1 4.0 11.0 1438

3. 3. Konrad,Heinz 1663 5s1 7w1 4s0 6w1 1w0 3.0 11.0 1549

4. 2. Freiknecht,Holger 1853 6w0 9s1 3w1 1s0 + 3.0 8.0 1488

5. 7. Koslowski,Kasimir 1374 3w0 + 7s1 2w0 9s1 3.0 8.0 1257

6. 6. Sagert,Albert 1491 4s1 8w1 1w½ 3s0 2s0 2.5 10.5 1733

7. 9. Vöpel,Christian + 3s0 5w0 9w1 8s0 2.0 7.0 1334

8. 5. Hauptfleisch,Udo 1527 1w0 6s0 2s0 + 7w1 2.0 3.0 1528



9. 8. Vöpel,Hendrik 770 2s0 4w0 + 7s0 5w0 1.0 3.0 1456

Vereinsrapid Runde 5

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Rangliste)

Rang TNr Teilnehmer NWZ 1 2 3 4 5 Punkte PktSum GegWrt

1. 1. Freiknecht,Holger 1853 2s1 4w1 3s1 5w0 6s1 4.0 13.0 1521

2. 4. Hauptfleisch,Udo 1527 1w0 5w1 6s1 + 3s1 4.0 10.0 1622

3. 3. Löffler,Manfred 1596 7s1 6w1 1w0 4s1 2w0 3.0 11.0 1518

4. 5. Stiller,Joachim 1446 5s1 1s0 7w1 3w0 + 3.0 9.0 1626

5. 2. Konrad,Heinz 1663 4w0 2s0 + 1s1 7w1 3.0 6.0 1554

6. 7. Koslowski,Kasimir 1374 + 3s0 2w0 7s1 1w0 2.0 7.0 1592

7. 6. Scheidt,Claus-Wieland 1390 3w0 + 4s0 6w0 5s0 1.0 4.0 1520

Vereinsrapid Runde 4

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Rangliste)

Rang TNr Teilnehmer NWZ 1 2 3 4 5 Punkte PktSum GegWrt

1. 1. Waagener,Ulrich 2026 9w1 2s1 3w1 5s1 8w1 5.0 15.0 1603

2. 4. Hosnjak,Christian 1649 5s1 1w0 9s1 4w1 3w1 4.0 11.0 1648

3. 2. Freiknecht,Holger 1853 8s1 4w1 1s0 6w1 2s0 3.0 11.0 1613

4. 9. Koslowski,Kasimir 1374 + 3s0 6w1 2s0 5w1 3.0 9.0 1596

5. 8. Scheidt,Claus-Wieland 1390 2w0 + 7s1 1w0 4s0 2.0 7.0 1678

6. 7. Sagert,Albert 1491 7s½ 8w1 4s0 3s0 9w½ 2.0 7.0 1603

7. 3. Konrad,Heinz 1663 6w½ 9s½ 5w0 8s0 + 2.0 5.5 1501

8. 6. Hauptfleisch,Udo 1527 3w0 6s0 + 7w1 1s0 2.0 5.0 1758

9. 5. Löffler,Manfred 1596 1s0 7w½ 2w0 + 6s½ 2.0 4.5 1707

Vereinsrapid Runde 3

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Rangliste)

Rang TNr Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 Punkte PktSum GegWrt

1. 2. Tayyar,Alptug 1971 8s1 5w1 4s1 2w½ 3s1 4.5 14.0 1711

2. 1. Waagener,Ulrich 2012 9w1 3s1 6w1 1s½ 5w1 4.5 14.0 1682

3. 4. Hosnjak,Christian 1661 7s1 2w0 5s1 4w1 1w0 3.0 10.0 1754

4. 5. Löffler,Manfred 1548 10w1 9s1 1w0 3s0 6w1 3.0 10.0 1512

5. 3. Freiknecht,Holger 1848 6w1 1s0 3w0 10s1 2s0 2.0 7.0 1608

6. 8. Koslowski,Kasimir 1397 5s0 7w1 2s0 8w1 4s0 2.0 6.0 1657

7. 9. Scheidt,Claus-Wieland 1390 3w0 6s0 10w1 9s½ 8w½ 2.0 4.5 1416

8. 7. Sagert,Albert 1488 1w0 10s1 9w0 6s0 7s½ 1.5 4.5 1458

9. 6. Hauptfleisch,Udo 1533 2s0 4w0 8s1 7w½ 10s0 1.5 4.0 1488

10. 10. Vöpel,Christian 4s0 8w0 7s0 5w0 9w1 1.0 1.0 1561

Vereinsrapid Runde 2

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Rangliste)

Rang TNr Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 Punkte PktSum GegWrt

1. 2. Tayyar,Alptug 1971 11w1 10s1 4w1 6s½ 7w1 4.5 14.0 1674

2. 11. Scheidt,Claus-Wieland 1390 8w1 6s0 11w1 7w½ 4s1 3.5 10.0 1735

3. 7. Hauptfleisch,Udo 1533 4w0 12s1 10w1 8s½ 6w1 3.5 9.0 1655

4. 1. Waagener,Ulrich 2013 3s1 7w1 1s0 5w1 2w0 3.0 11.0 1621

5. 6. Löffler,Manfred 1548 10w0 11s1 8w1 4s0 9w1 3.0 8.0 1593

6. 3. Freiknecht,Holger 1848 9s1 2w1 7s0 1w½ 3s0 2.5 10.0 1601

7. 4. Konrad,Heinz 1663 12w1 4s0 6w1 2s½ 1s0 2.5 9.0 1724



8. 5. Hosnjak,Christian 1661 2s0 9w1 5s0 3w½ 11s1 2.5 6.0 1481

9. 9. Arnz,Tom Niklas 1447 6w0 8s0 12w1 10s1 5s0 2.0 5.0 1562

10. 12. Ramsel,Jan-Philipp 1356 5s1 1w0 3s0 9w0 12s0 1.0 5.0 1579

11. 8. Sagert,Albert 1488 1s0 5w0 2s0 12w1 8w0 1.0 2.0 1593

12. 10. Koslowski,Kasimir 1397 7s0 3w0 9s0 11s0 10w1 1.0 1.0 1497

Vereinsrapid Runde 1

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Rangliste)

Rang TNr Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 Punkte PktSum GegWrt

1. 2. Tayyar,Alptug 1971 2w1 4s0 5w1 3s1 7s1 4.0 11.0 1656

2. 6. Hauptfleisch,Udo 1533 1s0 6w1 8s1 4w1 3w½ 3.5 9.5 1685

3. 3. Freiknecht,Holger 1848 7s1 5s½ 4w1 1w0 2s½ 3.0 10.5 1680

4. 8. Koslowski,Kasimir 1397 6s1 1w1 3s0 2s0 8w1 3.0 10.0 1713

5. 1. Waagener,Ulrich 2013 8s1 3w½ 1s0 7w1 6s½ 3.0 9.5 1704

6. 4. Konrad,Heinz 1663 4w0 2s0 7w½ 8s1 5w½ 2.0 4.0 1596

7. 7. Sagert,Albert 1488 3w0 8w½ 6s½ 5s0 1w0 1.0 3.5 1809

8. 5. Löffler,Manfred 1548 5w0 7s½ 2w0 6w0 4s0 0.5 2.0 1619
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